
 
 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE Z DALŠÍ 
ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 
 
 

   GREEN PROJECT s.r.o. 
   Dobřejovická 194 
   252 43 Průhonice              

  
 
 
ZADAVATEL:  Město Český Krumlov 
Sídlo:  náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov  
Zastoupený: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města 
IČO:  00245836 
 
KONTAKTNÍ OSOBA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
Mgr. Jana Kitzbergerová 
právník veřejných zakázek 
ODBOR KANCELÁŘ TAJEMNÍKA / ODDĚLENÍ ROZVOJE A KONTROLY VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

E-mail: jana.kitzbergerova@mu.ckrumlov.cz 
Tel.: +420 380 766 202 | GSM: +420 778 526 125 
 
 
Veřejná zakázka: 
„Revitalizace Jelení zahrady, Český Krumlov - sadové úpravy“ 
Evidenční číslo: VZCK/0083/2014/oRKVZ/JaKi 
 
Profil zadavatele: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/3d69b483-9d5c-484e-9d8f-
81bd3c25381d 
 
 
Zadavatel, Město Český Krumlov, se sídlem nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov, IČ: 
00245836, Vám tímto oznamuje, že společnost GREEN PROJECT s.r.o., se sídlem Dobřejovice 
194, 252 43 Průhonice, IČ: 27195783, byla v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), rozhodnutím zadavatele 

 
V Y L O U Č E N A 

 
 
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem „Revitalizace Jelení zahrady, 
Český Krumlov – sadové úpravy“, evid. č. VZCK/0083/2014/oRKVZ/JaKi, zadávané v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení,. 
 
Své rozhodnutí zadavatel odůvodnil takto: 

Návrh smlouvy o dílo, který byl uchazečem doložen v nabídce, není vyplněn v souladu s požadavky 
zadavatele na všech místech k tomu určených / vyznačených. Uchazeč opomněl v návrhu smlouvy o 
dílo doplnit cenu celkem vč. rozpočtové rezervy bez DPH. 

Nabídkové ceny uvedené na krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy o dílo jsou rozdílné oproti 
nabídkovým cenám uvedeným v oceněném výkazu výměr. Uchazeč k celkové ceně vč. rozpočtové 
rezervy, která je uvedena v oceněném výkazu výměr, připočetl částku ve výši 5-ti% z těchto nákladů. 
Cena celkem vč. rozpočtové rezervy bez DPH z oceněného výkazu výměr je ve výši 1.512.564,95,-
Kč, zatímco cena celkem vč. rozpočtové rezervy bez DPH uvedená na krycím listě a v návrhu 
smlouvy o dílo je ve výši 1.588.193,19,-Kč. Nejedná se o chyby zjevné v souladu s § 76 odst. 1 
Zákona. Uchazeč tímto předložil nabídku v rozporu s Výzvou vč. zadávací dokumentace. 



 
 

Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení lze podat 
zdůvodněné námitky dle § 110 Zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů 
ode dne doručení Rozhodnutí o vyloučení uchazeče v zadávacím řízení.  

Zadavatel si v souladu s § 60 odst. 2 Zákona a v souladu s § 76 odst. 6 Zákona vyhradil právo 
uveřejnit Rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu zadavatele; v takovém případě se Rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
V Českém Krumlově dne 8.12.2014. 
 
 
 
 

…..……………………………… 
Mgr. Dalibor Carda 
Starosta města 

 


		2014-12-09T08:33:42+0100


		2014-12-09T10:56:29+0100




